
PODATKI O DAVČNEM ZAVEZANCU: 

____________________________________________________ 

(ime in priimek davčnega zavezanca) 

____________________________________________________ 

(podatki o bivališču: naselje, ulica, hišna številka)  

____________________________________________________ 

(poštna številka, ime pošte)  

Davčna številka 

____________________________________________________ 
(pristojni davčni urad, izpostava)  

ZAHTEVA  
za namenitev dela dohodnine za donacije 

Ime oziroma naziv upravičenca Davčna številka upravičenca Odstotek (%) 

Ženski nogometni klub Radomlje 2 8 4 5 5 5 5 0 1%

V/Na _____________________, dne_________________  __________________________ 
 podpis zavezanca/ke 

odmerjene po 

PRIPOROČILO ZA IZPOLNJEVANJE ZAHTEVE ZA NAMENITEV DELA DOHODNINE ZA DONACIJE 

V skladu s 142. členom Zakona o dohodnini lahko davčni zavezanec zahteva, da se do 1% dohodnine, odmerjene po tem 
zakonu od dohodkov, ki se vštevajo v letno davčno osnovo, nameni za financiranje splošno-koristnih namenov, kot so npr. 
društva, zavodi, zveze društev. Med upravičenci, katerim je mogoče nameniti del dohodnine, je tudi naš Ženski nogometni 
klub Radomlje. 

Izpolnjeno zahtevo se lahko skenirano pošlje na info@znk-radomlje.si ali pošlje na naslov ŽNK Radomlje, Prešernova 43, 
1235 Radomlj e, mi pa bomo zahtevo nato poslali na pristojni davčni urad. Ta obrazec je na voljo tudi na naši spletni strani na 
naslovu www.znk-radomlje.si/prispevajte. 

Davčni zavezanci lahko podate zahtevo za namenitev dela dohodnine tudi preko sistema eDavki na spletni strani 
edavki.durs.si ter pisno ali ustno na zapisnik pri davčnem organu. Za odmerjeno dohodnino za leto 2020, davčni organ 
upošteva veljavne zahteve, s katerimi razpolaga na dan 31. maja 2021. Zahteva velja do trenutka, ko davčni organ prejme 
novo zahtevo ali preklic le-te. 

Najlepša hvala za vašo pomoč in podporo,       
ŽNK Radomlje 




